
  

UCHWAŁA NR II/19/2018 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami i ustalenia wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i po-

rządku w gminach (Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy będzie stanowić iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

oraz stawki opłaty ustalonej w § 2 niniejszej uchwały. 

2. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne tj. 

budynków użyteczności publicznej: budynki administracji publicznej, oświaty, nauki, świetlice wiejskie/ 

socjoterapeutyczne, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie stanowić iloczyn za-

deklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalonej w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

13,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 24,00 zł 

od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane 

i odbierane z nieruchomości w sposób selektywny. 

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 25,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 32,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

3. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 50,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

4. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 240 l w wysokości 64,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

5. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 155,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

6. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 200,00 zł miesięcznie, jeżeli 

odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/190/2017 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami i ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Województwa 

Lubuskiego z dnia 29 grudnia 2017r., poz. 2853). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 31 grudnia 2018 r.

Poz. 3156



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3156


		2018-12-31T13:29:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




